[image: ]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СЕЛЕНГИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ЖАРГАЛАНТА»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА
ПЕРВАЯ СЕССИЯ

у. Жаргаланта                                     РЕШЕНИЕ №3                              «22» ноября 2023г.

«Об утверждении перечня постоянных комиссий
Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение « Жаргаланта»

 В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта» Совета депутатов муниципального образования сельское поселение « Жаргаланта»,

Решил:

1. Утвердить следующий перечень постоянных комиссий:
1) Комиссия по бюджету.
2) Комиссия по благоустройству
3) Комиссия по работе с советом ветеранов.
4) Комиссия по социальным и жилищным вопросам.
5) Женсовет.
6) Комиссия по работе с молодёжью.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  муниципального  образования
сельское поселение «Жаргаланта»             		           Ц.Ц.-Д. Халзанов

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Жаргаланта»             		          Т.Г. Очиров.

image1.png